## Princeps ab Amersperg

Amodi Ad Patre. Redeo in amicitia d. v. s.  
 in affectu novo, in de veteri, pestinaci tenore nil  
 citati, nil silentio delibati, sed commemoratione d. v.  
 tenet contractu olim consuetudinis vestrae, quae iam  
 inde ab annis viginti hoc colui constanti et  
 animo semper et super iudicatione mentis, quo  
 interea magis uteremur d. v. s. in terra in maria  
 in Cilio denique ipse in defensa sententia, id est effluere  
 ut sibi sery humani in plenis illis, abditis unum  
 eius pulcherrimum Philosophia Fructu luteus dedit,  
 nihil admirari: omni certe cui aliquid turli th.  
 neque unum est licet. hoc beneficium abvenit, illo  
 alteri, ad huc praeferentibus, quod tunc hic unum omnium  
 contentis, cogitatione lustratis, ad cetera illa, quae de  
 nam, sua ipse vel magnitudine vel excellentia vi,  
 lesat: ne iam in alia ipsa feram, aut vestra  
 illa ante humana subeam, quoniam altera, pro illis  
 quae supra sunt, infernos praesentia demunt, altera vero  
 quae supra se sunt et facere, hinc est et hanc  
 enda offendunt. sed de his solis. Ceterum audire

propositio de rebus

hic accipimus, omnes *Altera* libri in ma,  
quintidini, in hoc volumine digesto, typis  
Anno: edendo, hoc, quod si fiet, malis  
de alijs rebus, optimi de us qd' certe  
q' in characteri notationi oculorum luidia  
omni sunt, hic et causa mea ego, cui in  
alimento animi alit, qd'q' lictine per dicit  
tunc, et tempore sui pntis potitio, sic i  
fallo. *Altera* ha' unoy  
N.

*Altera*

Vienna 12. 1668.

*Altera* Princeps ab  
Auerper

240 213

Handwritten signature or initials in brown ink, possibly reading "G. J. ...".

Faint, illegible handwriting in blue ink, possibly a title or header.

Faint, illegible handwriting in blue ink, possibly a date or reference.

Faint, illegible handwriting in blue ink, possibly a name or address.

Faint, illegible handwriting in blue ink, possibly a body of text.

Faint, illegible handwriting in blue ink, possibly a body of text.

Faint, illegible handwriting in blue ink, possibly a body of text.

Faint, illegible handwriting in blue ink, possibly a body of text.

Handwritten signature or initials in cursive script, possibly reading "Handwritten" or similar.